
Libero Consorzio Comunale di Ragusa 
Già PROVINCIA REGIONALE DI RAGUSA 

IV Settore – Lavori Pubblici ed Infrastrutture 

 

PROT. 0014723                                             RAGUSA li  28/05/2019 

 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

 

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Libero Consorzio Comunale di Ragusa già 

Provincia Regionale di Ragusa, Viale Del Fante, 10, cap 97100, Tel. 9232675111, Fax. , PEC: 

protocollo@pec.provincia.ragusa.it 

2. OGGETTO DELL'APPALTO: affidamento di servizi di architettura e ingegneria di importo 

inferiore a 40.000 euro.  Affidamento del servizio di progettazione degli Interventi per 

l’efficientamento energetico dell’edificio consortile di Via Giordano Bruno sn. CUP 

F24J17000170006. Cig ZD227A3F52  

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 27.214,81, di cui € 27.214,81 per Servizi , ed € 

0,00, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso; 

4. TIPO DI PROCEDURA: Negoziata art. 36 comma 2 lett. b)  del D.Lgs n. 50/2016 

5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Minor Prezzo Art. 95 c. 4 del Dlgs 

50/2016 

6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: 25/03/2019 

7. OFFERTE RICEVUTE: n. 6; 

8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO:   STUDIO PAI SRLS con sede in Corso Vittorio 

Veneto, 104, 89027 Sant'Eufemia D'aspromonte, RC, Italia, Sant'Eufemia D'aspromonte P.IVA 

n. 02943100806 con un punteggio totale di 73.33 

9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 7.258,19, oltre IVA, di cui 0,00, per oneri per la 

sicurezza non soggetti a ribasso;. 

10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: determina n. 14225 del 23/05/2019 

11. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI 

RICORSO: TRIBUNALE AMMINISTRATIVO REGIONALE DELLA SICILIA  

(CATANIA) , 

12. TERMINI PER L'INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell'art. 120, comma 5, del 

D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni decorrente dalla ricezione della 

comunicazione di cui all'art. 76 comma 5 - del D.Lgs. 50/2016; 

13. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: ING. GIOVANNA SCIONTI. 

 

 

Il Responsabile del Procedimento 

 (dott. Emanuele Criscione) 

 

 


